
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

219 

274 

220 

210 

Concorrente 

WARD RACING 

GULLSTAR RACING 

WARD RACING 

WARD RACING 

Pilota 

OGAARD SEBASTIAN 

POCOL NICOLAE 

SMAL KIRIL 

BEGANOVIC DINO 

Naz. 

DNK 

ROM 

RUS 

SWE 

Classe 

OK 

OK 

OK 

OK 

Attrezzature 

TONYKART / VORTEX 

KR / IAME 

TONYKART / VORTEX 

TONYKART / VORTEX 

Giri 

10 

10 

10 

4 

T. Totale 

9:40.635 

9:45.491 

9:51.124 

3:53.670 

Diff 

4.856 

10.489 

6 Giri 

Interv. 

4.856 

5.633 

6 Giri 

T. Migliore 

57.449 

58.082 

57.696 

58.104 

Note 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.856 

Velocità  Media 

95,916 

Miglior tempo sul giro

57.449 

Velocità Migliore 

96,942 

Giro Migliore di 

219 - OGAARD SEBASTIAN 

Stampato: 17/03/2019 12:38:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XXI Trofeo del Grifone 
OK 

Prefinale 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:27:23 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

17/03/2019 12:35 

XXI° Trofeo del Grifone
17/03/2019


