

ОК

Prefinale

XXI° Trofeo del Grifone 17/03/2019



XXI Trofeo del Grifone

Ordinato in base ai giri

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

17/03/2019 12:35

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:27:23

Pos	Num.	Concorrente	Pilota	Naz.	Classe	Attrezzature	Giri	T. Totale	Diff	Interv.	T. Migliore Note	
1	219	WARD RACING	OGAARD SEBASTIAN	DNK	OK	TONYKART / VORTEX	10	9:40.635			57.449	
2	274	GULLSTAR RACING	POCOL NICOLAE	ROM	OK	KR / IAME	10	9:45.491	4.856	4.856	58.082	
3	220	WARD RACING	SMAL KIRIL	RUS	OK	TONYKART / VORTEX	10	9:51.124	10.489	5.633	57.696	
1	210	WARD BACING	REGANOVIC DINO	SWF	OK	TONYKART / VORTEY	4	3.53.670	6 Giri	6 Giri	58 104	

Margine della Vittoria Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Velocità Media Giro Migliore di 4.856 95,916 57.449 96,942 219 - OGAARD SEBASTIAN

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming

Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

Classifica Esposta alle ore : _

www.mylaps.com Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Stampato: 17/03/2019 12:38:39